5. Dicent: Liceat iurare per Sanctos, qui sunt amici Dei; ideoque non per Deos alienos. At ratio vestiti de Diis erat, quia non erant Di: at neq[ue] Sancti sunt Di: ergo par ratio vestiti est.

6. Dicent: Iuramentum per Sanctos est simul per Deum. At Deus vult per se solum iurari Matt. 6. Nem[us] potest duobus Dominis servire V[er]aquequo, Papistæ 1 Reg. 18. claudicatis in utramque: Si Dominus est Deus; iurare epereum: si Sancti sunt Di: iurare per eos.

RESPON-